PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  283 /TB-THNH         Đông Triều, ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết dương lịch 2022 trường Tiểu học Nguyễn Huệ

Ngày trực Người trực Chức vụ Điện thoại liên hệ

Ngày 01/01/2022
(Thứ 7)

Nguyễn Thị Mơ

Bùi Thị Quyết

Hiệu trưởng

Nhân viên

0936546169

0326391809

Ngày 02/01/2022
(Chủ nhật)

Nguyễn Thúy Hoàn

Nguyễn Thị Thu Thủy

P. Hiệu trưởng

TPTĐ

0974099328

0328579785

 Ngày 03/01/2022
(Thứ 2)-Sáng

Nguyễn Thị Mơ

Bùi Thị Quyết

Hiệu trưởng

Nhân viên

0936546169

0326391809

Ngày 03/01/2022
(Thứ 2)- Chiều

Nguyễn Thúy Hoàn

Bùi Thị Quyết

P.Hiệu trưởng

Nhân viên

0974099328

0326391809

Trường Tiểu học Nguyễn Huệ thông báo lịch trực cơ quan trong dịp Tết dương

lịch năm 2022 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, liên hệ công việc.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT; UBND xã NH (B/c);

- CBGV,NV nhà trường (T/h);

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mơ

		2021-12-31T16:00:28+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Huệ<thnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!